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Pollumajandustootjate Uldkogum ja valim Eestis

I
~17 000 pollumajanduslikku majapidamist

Majandusliku suuruse alampiir 4000 eurot

Uldkogum Valimi plaan

7610 658

Spetsialiseerunud seakasvatusele:
uldkogumis 46 ettevotet, 2018. a valimis 18




Sealihasektor Eestis

2014-2016 vdhenes sigade arv 92 tuvhande vorra
201 6: spetsialiseerunud seakasvatajaid 46
vdhenemine vorreldes 201 3. aastaga 27%
2017:
sigade arvu vdhenemine on peatunud
kokkuostuhinnad on tousnud
erakorraline kohandamistoetus
2018:
sigade arv enam-vdhem sama kui 2017

sealiha toodang suurenes 13% vorra




Uldised tulemused, 2016-2018

Pdllumajandusmaa, ha

Pollumajandusloomad, U

Toojoud, t66jou aastaihikutes

Kogutoodangu vadrtus (tuhat €)
sh taimekasvatustoodang

loomakasvatustoodang

toetused, v.a investeeringutele

Eri- ja Uldkulud (tuhat €)

Netolisandvddrtus (€/tju)

PSdllumajanduslik miUigitulu (tuhat €)

Toetuste osakaal sissetulekutes

87
563
5,3
511,7
37,1
448,0
23,7
397,2
17,5
550,9
4,0%

103
731
6,0
732,4
61,5
609,4
66,5
492,1
43,3
740,2

7,7%

31
783
5,2
704,4
11,8
609,8
53,7
570,5
28,8
849,4

5,4%



Sea- ja linnukasvatuse osa
pollumajandussektoris, 2016-2018
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M Piimatootmine B Taimekasvatus
MW Segatootmine W Sea- ja linnukasvatus
W Loomakasvatus ® Ajandus

Euroopa Maaelu Arengu
Pollumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maaplirkondadesse




Seakasvatus, 2011-2018
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Euroopa Maaelu Arengu
Péllumajandusfond:

Euroopa investeeringud
maaplirkondadesse




Seakasvatus, EL 2017
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Kogutoodangu ja kogukulude suhe,

2011-2018
N
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Kogutoodangu ja kogukulude suhe,

EL 2017
N
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Euroopa
Pollumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maaplirkondadesse




Muigitulu t66jou aastailhiku kohta,

2011-2018
N

163746

136803

123 876

120167 117 552

106794 103 545

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017




Toetuste (v. a invest.) struktuur, 2018

Otsetoetused
8%

Loodusdnnetus
1%

Loomade heaolu
88%

Keskmiselt 53 659 € ettevotte kohta
19% vahem kui 2017
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Netolisandvaddrtus t66jou aastaihiku kohtq,

2010-2017
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Netolisandvdadrtus t66jou aastailhiku kohta, EL

2017
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Toetuste osakaal netolisandvddrtuses tju kohta,

EL 2017
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Investeeringud, 2014-2018
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Euroopa Maaelu Arengu
Pollumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maaplirkondadesse



Investeeringud ja investeeringutoetused, 2014-

2018
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Varad ja kohustused, 2011-2018
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Euroopa Maaelu Arengu
Pollumajandusfond:
Euroopa investeeringud
maaplirkondadesse



Kohustuste osakaal koguvarast, EL 2017
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Péllumajandusliku P5ll : : : :
: A umajandusliku raamatupidamise andmebaas (FADN
raamatupidamise ) P ( )
andmebaas (FADN) Pillumajandusliku raamatupidamise andmebaas (Farm Accountancy Data Network - FADN) loodi Euroopa
Liidu (EL) likmesriikide poolt 1965. aastal eesmargiga koguda informatsiooni poliumajanduslike majapidamiste
Metoodika 2 FE =l 3 E g G742 .
majandustegevuse analiiisimiseks ja tihise pdllumajanduspoliitika meetmete m&ju hindamiseks.
Standardtulemused < : . e y T AN
ELi tasandil kogutakse igal aastal andmeid ligikaudu 80 tuhandest kindlate kriteeriumide alusel valjavalitud
Majandustilu suuruse ja pollumajanduslikust majapidamisest, kes esindavad kokku ligi viit miljonit péllumajandustootjat 28 liikkmesriigis.
tootmistiiibi kalkulaator FADNIi valimiga on esindatud ligikaudu 90% kasutatavast pollumajandusmaast ja pollumajanduslikust
tootmisest kogu ELis. FADNi
FADNi andmete kogumine
Andmete kogumise korraldamiseks on igas liikmesriigis mé&aratud kontaktasutus, kes vastutab andmete
Andmete analiits digsuse ja Euroopa Komisjonile téhtaegse edastamise eest. Uhtlustatud metoodika kasutamine vdimaldab
laiendada valimisse kuulunud ettevbtete majandustulemusi kogu pollumajandussektorile nii liikmesriikide Idikes
Kontaktid kui ka ELis tervikuna. Andmete kogumise juhtimiseks on komisjoni juures moodustatud FADNi komitee, kuhu

kuuluvad esindajad kéigi likmesriikide kontaktasutustest. Eestis alustati pollumajandusliku raamatupidamise
andmebaasi loomisega 1996. aastal. Kontaktasutuseks on méaaratud Pollumajandusuuringute Keskus (kuni
31.12.2017 Maamajanduse Infokeskus), sellega seotud tegevuste juhtimiseks on moodustatud FADNi komisjon.
Komisjoni kuuluvad esindajad Maaeluministeeriumist, Statistikaametist, Maaiilikoolist ja péllumajandustootjate
organisatsioonidest.

Andmete kogumise ja standardtulemuste arvutamise metoodika on Gihtne kogu ELis, seetdttu on voimalik
analuisida ja vorrelda erinevate liikkmesriikide vastavaid naitajaid. ELi liikmesriikide andmed on avaldatud FADNi
avalikus andmebaasis aastate, likmesriikide, tootmistilpide ja majandusliku suuruse gruppide likes.

FADNi infomaterjalid ja andmete alusel tehtud analiiside tulemused |leiab maamajandusvaldkonna uuringute
infomaterjalide osast.

Infoleht: PGllumajandusliku raamatupidamise andmebaas (FADN)

FADN Euroopa Komisjoni koduleht
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